
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
1 10 3 7 11 12

18

╳

8
2
10

4
12

5
15

6
17

7
18

Auszeit

4:4
10:15

Ende
11:23 B  TSV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte
18 4 7 3 6 5

2516 15 25
13:8 22:16 13:8

1
13

2
16

4
20

6
22

8
24

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  TSV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 9 16 15 13

2318 7 6 25
6:10 19:22 6:10 19:22

╳

9
23

2
12

3
14

4
16

6
18

8
19

Auszeit

19:24

Ende
11:53 A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 2 7 4

2511
24:22

1
15
25

4
18

7
19

9
20

11
21

14
24

Auszeit

11:8
18:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:56 B  TSV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte
18 7 3 4 16 25

0

0 Auszeit

0:4

Ende
12:09 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
1 10 2 7 4 12

15

╳ 8 9 13 15 Auszeit

13:4

Wechsel
0:8 B  TSV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte
18 7 3 4 16 25

4

 1 2 4 Auszeit

2:11

Bezirksliga 7 wU18
Frauen

B  TSV Wuppertal vs. SolingenVolleys A
Spiel 4 11.09.2022 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Reichsgrafenstraße (alt)

42119 Wuppertal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Wuppert… 12/12
2 Schultes, Cora X
3 Kausch, Laura X
4 Jaworski, Julia X
5 Böcker, Lilli X
6 Stieglitz, Marie Paulina X
7 Bilici, Ceylin X
9 Salzsieder, Adele X

13 Jakovljevic, Iris X
15 Kluska, Chantal X
16 Hirt, EmelieJolie X
18 Zmarzly, Carmen X
25 Gerke, Elain X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SolingenVol… 10/12
1 Cancemi, Alegra X
2 Winkler, Lisanne X
3 Berg, Felize X
4 Sargsyan, Christina X
5 Leichsenring, Alina
7 Teuber, Lina Sophie … X

10 Quintiero, ChiaraPia X
11 Halscheid, Jette X
12 Hoffmann, Ronja X
15 Parlak, GörkemSuzan X
A  Libero

15 Parlak, GörkemSuzan X
A  Offizielle
T Eisler, Frank E

CT Zmarzly, Laura E
SC Kocaman, Selin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Wuppert… SolingenVol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 23 18 0 0 2
1 4 0 23 2 27 25 1 1 2
2 0 0 4 3 13 15 1 0 1
3 7 1 52 63 58 2 1 5
Start: 11:00 Ende: 12:09 Dauer: 1:09

Sieger: SolingenVolleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lisovski, Sophia 1
2 Falk, Nina 2

Schreiber 3
Schr. Beucker, Katharina 4

Assist. Scheller, Henriette

Dokument erstellt: 11.09.2022 12:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


