

Bezirksliga 7 wU18

Frauen

(B) TSV Wuppertal vs. SolingenVolleys (A) Spiel 4

11.09.2022 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Reichsgrafenstraße (alt) 42119 Wuppertal



10/12

		S		art :00	A) Solin	genVo	ıl	R		de :23	В	TSV V	Vuppei	t	S	
	Aufschlagfolge			ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		<u> </u>	1	10	3	7	11	12		18	4	7	3	6	5	
i i		Spielernr.								18				16	15	25	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											13:8	22:16	13:8	
¥	.,																
		1. 5.	1	Χœ	2		5_	6_	7	Auszeit		2	4	6	8	12(25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	1	R	10	12	15	11/	18)	4:4 10:15	13	16	20	22	24	25)	

S	Start 11:26		B TSV Wuppert				R		de :53	A	s				
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
A	2	4	9	16	15	13		12	1	10	2	7	4	25	
	18		7		6	25	23						11		
Z	6:10		19:22		6:10	19:22							24:22		
2	X	2	3	4	6	8 19	Auszeit	1	4	7	9	11 21	14 24	Auszeit	
_	9 3	12	14	16	18	та	19:24	15 25	18	19	20	ĽΙ	∠4	11:8 18:13	

B TSV Wuppert...

			S	St:	art :56	В	TSV V	Vuppe	rt	S		de :09	A) Solin	genVo	l	R	Wec 0:		В	TSV V	Vuppe	t	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		18	7	3	4	16	25		1	10	2	7	4	12		18	7	3	4	16	25	
in in		Spielernr.								0							15							4
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																					
Ā																								
		1. 5.	2	0						Auszeit	X	8	9	13	15)		Auszeit		1	2	4			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							0:4							13:4							2:11

					ione	
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lisovski, Sophia	1					
2	Falk, Nina	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Beucker, Katharina	4					
Assist.	Scheller, Henriette						

	Ergebnisse												
B) T:	SV	Wup	pert	SolingenVol (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	ფ	1	25	1	23	18	0	0	2				
1	4	0	23	2	27	25	1	1	2				
2	0	0	4	3	13	15	1	0	1				
3	7	1	52		63	58	2	1	5				
St	art	: 11	:00	Ende:	12:09 Dauer: 1:09								
Sie	ge	r: S	Solin	genVo	lleys				2:1				

2	Schultes, Cora	Х	1	Cancemi, Alegra	Х
3	Kausch, Laura	Х	2	Winkler, Lisanne	Х
4	Jaworski, Julia	Х	3	Berg, Felize	Х
5	Böcker, Lilli	Х	4	Sargsyan, Christina	Х
6	Stieglitz, Marie Paulina	Х	5	Leichsenring, Alina	
7	Bilici, Ceylin	Х	7	Teuber, Lina Sophie	Х
9	Salzsieder, Adele	Х	10	©Quintiero, ChiaraPia	Х
13	Jakovljevic, Iris	Х	11	Halscheid, Jette	Х
15	Kluska, Chantal	Х	12	Hoffmann, Ronja	Х
16	Hirt, EmelieJolie	Х	15	Parlak, GörkemSuzan	Х
18	· ,,	Х	(A)	Libero	
25	Gerke, Elain	Х	15	Parlak, GörkemSuzan	Х
(B)	Libero		(A)	Offizielle	
B	Offizielle		T	Eisler, Frank	Ε
			СТ	Zmarzly, Laura	Ε
			SC	Kocaman, Selin	Ε

12/12 A SolingenVol...

Dokument erstellt: 11.09.2022 12:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de